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iii. v. paahvilende Afgifter, eventuelt den i disse indrømmede 
Nedsættelse, samt Angivelse af de Statskassen paahvilende 
Byrder i Penge eller Korn overfor Afgiftsyderne eller Ejere 
af Ejendomme, der tidligere har været behæftede med Jorde- 
bogsafgifter. For saa vidt de nuværende Afgifter er ansatte 
i Korn eller Smør, anføres tillige disse Afgifters til Penge 
omskrevne Beløb. I Fortegnelsen skal endvidere anføres den 
for hver enkelt Ejendom m. v. samt for de Statskassen paa- 
hvilende Byrder efter foranstaaende beregnede Afiøsningssum. 
Fortegnelsen skal senest den 1. Oktober 1914 tilstilles ved- 
kommende Sogneraad eller Kommunalbestyrelse, der vil have 
at fremlægge Fortegnelsen paa et passende Sted i Sognet 
eller Byen til almindeligt Eftersyn i 4 Uger. Om Fremlæg- 
gelsen udsteder Sogneraadet eller Kommunalbestyrelsen Be- 
kendtgørelse paa den i Sognet eller Byen almindelige Maade. 
Formener nogen Ejer af en Ejendom eller Indehaver af en 
Rettighed, at hans' Ejendom eller Rettighed med Urette er 
optaget paa Fortegnelsen, eller har han i øvrigt nogen Ind- 
sigelse at gøre mod Fortegnelsen, kan han inden Udgangen 
af Aaret 1914 derom indgive Besværing, ledsaget af for- 
nødne Oplysninger, til Finansministeren, der træffer endelig 
Afgørelse i Sagen. 홢 Til Erstatning for den faste aarlige . 
Indtægt, som Statskassen vil miste i Anledning af Afgifter- 
nes Afløsning, vil' der i Afløsningsperioden være at opspare 
en »Domænefond«. I dette Øjemed vil Finansministeriet, 
efterhaanden som Afløsningssummen indgêtar, have at ind- 
købe for samme saadanne Obligationer, hvori umyndiges 
Midler kan anbringes. De saaledes indkøbte Effekter danner 
Domænefonden. Til Domænefonden benlægges ogsaa de alt 
indbetalte og senere tilkommende Afløsningssummer for de 
Statskassen tilhørende, paa Domænevæsenets Budget tidligere 
opførte Kongetiender og det saakaldte »Provstekorn«. Do- 
mæhefondens Formue holdes adskilt fra den øvrige Stats- 
formue. Efter Afløsningens Tilendebringelse henligger Fonden 
som en fast og urørlig Indtægtskilde for Statskassen, indtil 
anderledes ved Lov bestemmes. Fondens samlede Renteind- 
tægt indgaar i Statens Kassebeholdning. Domænefonden styres 
under Finansministeriet. Fondens Regnskab optages paa det 
aarlige Statsregnskab. 홢 Endelig bestemmes med Hensyn 
til de Statskassen paahvilende, fra et tidligere Godsforhold 


